Załącznik nr 2 – formularz cenowy

Załącznik  nr 2.

Formularz cenowy na pielęgnację, wycinkę, karczowanie drzew i krzewów

	L.p.
	Rodzaj usługi
	Obwód 
drzewa na wysokości  1 m w 
(cm)
	Szacunkowa 
ilość w szt.
	Cena 
jednostkowa netto

za 1 szt. z dokładnością do 
dwóch miejsc po przecinku (w zł)
	Stawka VAT

(w %)
	Wartość 
Brutto

z dokładnością do 
dwóch miejsc po 
przecinku (w zł) (kolumny 4 x 5 x 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Pielęgnacja
	do 50 

(w tym 
krzewy)
	20
	
	
	

	
	
	51 – 100
	30
	
	
	

	
	
	101 – 150
	35
	
	
	

	
	
	151 – 200
	20
	
	
	

	
	
	201 – 250
	10
	
	
	

	
	
	251 - powyżej
	8
	
	
	

	2.
	Wycinka
	do 50 

(w tym 
krzewy)
	20
	
	
	

	
	
	51 – 100
	10
	
	
	

	
	
	101 – 150
	10
	
	
	

	
	
	151 – 200
	5
	
	
	

	
	
	201 – 250
	5
	
	
	

	
	
	251 - powyżej
	2
	
	
	

	3.
	Karczowanie korzenia (nowych i starych)  
	do 50 

(w tym 
krzewy)
	10
	
	
	

	
	
	51 – 100
	5
	
	
	

	
	
	101 – 150
	5
	
	
	

	
	
	151 – 200
	5
	
	
	

	
	
	201 – 250
	5
	
	
	

	
	
	251 - powyżej
	3
	
	
	

	razem
	
	
	
	


Usługi dodatkowe: 

	L.p.
	Rodzaj usługi
	Szacunkowa 
ilość w szt. lub m2.
	Cena 
jednostkowa netto

za 1 szt. lub m2.

z dokładnością do 
dwóch miejsc po przecinku (w zł)
	Stawka VAT

(w %)
	Wartość 
Brutto

z dokładnością do 
dwóch miejsc po 
przecinku (w zł)

(kolumny 3 x 4 x 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Zrębkowanie gałęzi 
	15
	
	
	

	2.
	Rekultywacja terenu 
	35
	
	
	

	razem
	
	
	
	


